[image: ]

Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  « 29 »   мая    2023 г.                                                                                                   № 129/62

О признании утратившим силу решения
Фроловской районной Думы Волгоградской области
от 30.01.2023 N 123/2 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в администрации
Фроловского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившим силу решение Фроловской районной Думы Волгоградской области от 30.01.2023 N 123/2 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                Глава Фроловского
Фроловской районной Думы                                      муниципального района

____________М.Е. Алеулова                                      ___________________В.С. Шкарупелов

image1.emf